
MÉSTQ ČESKÁ TŘEBOYÁ
I STARÉ NÁMÉSTI 78,560 02 ČESKA TŘEBOVA 

Výzva k podání nabídky a Zadávací dokumentace pro uchazeče 
O veřejnou Zakázku malého rozsahu dělenou na části 

název 

„DODÁVKA PC TECHNIKY 2025 PRO ZÁKLADNÍ 
ŠKQLY V ČESKÉ TŘEBOVÉ“ 

Květen 2025 

Strana 1 Ze 4



1. Identifikace zadavatele 

Zadavatelem části A této veřejné zakázky malého rozsahu je Základní škola Česká Třebová, 
Habrmanova ulice. 
Zadavatelem části B této veřejné zakázky malého rozsahu je Základní škola Česká Třebová, 
Nádražní ulice. 
Zadavatelem části C této veřejné zakázky malého rozsahu je Základní škola Česká Třebová, 
Ústecká ulice. 

Zástupce zadavatelů Město Česká Třebová 
Sídlo Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
Zastupuje Zdeněk Řehák, starosta města 
IČ 002 78 653 
DIČ CZ00278653 
tel. 465 500 111 
kontaktní osoba Martin Hlaváček, tel. 465 500 171, 

martin.hlavacek@ceska-trebova.cz 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
vv Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdejsích předpisů, se jedná 

o veřejnou zakázku malého rozsahu dčlenou na části. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu 
se řídí Směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 
01.04.2017. Dodavatel podává na každou část této veřejné zakázky malého rozsahu samostatnou 
nabídku, případně může podat nabídku jen na vybrané části této veřejné zakázky malého rozsahu. 
Na každou část této veřej né zakázky malého rozsahu bude uzavřena samostatná kupní Smlouva. 

Předpokládaná hodnota části A této veřejné zakázky: 535.000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části B této veřejné zakázky: 365.000,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota části C této veřejné zakázky: 300.000,- Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky: l.200.000,- Kč bez DPH. 
3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem plnění části A této veřejné zakázky je dodávka 34 ks stolních počítačů a 34 ks 
monitorů dle níže uvedené specifikace pro Základní školu Česká Třebová, Habrmanova ulice. 
Předmětem plnění části B této veřejné zakázky je dodávka 23 ks stolních počítačů a 23 ks 
monitorů dle níže uvedené specifikace pro Základní školu Česká Třebová, Nádražní ulice. 
Předmětem plnění části C této veřejné zakázky je dodávka 19 ks stolních počítačů a 19 ks 
monitorů dle níže uvedené specifikace pro Základní školu Česká Třebová, Ústecká ulice. 

Technická specifikace stolního počítače a monitoru: 

Stolní počítač: 
OS: WINDOWS 11 Pro - Education 
Typ provedení: stolní 
Zdroj: certifikace 80 PLUS, velikost ATX, výkon min. 400 W, 
CPU: minimálně 6 fyzických jader, 21 646 bodů dle WWW.cpubenchmark.net ze 

dne 16.04.2025 
Grafická karta: integrovaná/dedikovaná, minimální skóre 3 200 dle 

WWW.videocardbenchmark.net 

strana 2 ze 4



RAM: min. 16 GB, varianta V 1 modulu, technologie DDR5, frekvence paměti 
minimálně 6 000 MHZ, počet slotů RAM min. 2 

DATA STORAGE: varianta SSD disku m.2. NVMe, minimální rychlost čtení 5 000 mB/s, 
minimální rychlost zápisu 4 000 MB/s, životnost 300 TBW, kapacita min. 
500 GB 

Porty: M.2 sloty 2x, USB 3.2 gen 2 2x, HDMI 2.1, VGA (D-sub), USB 2.0 4X, 
Ethemet (RJ -45), PS/2 port 

Komunikace: LAN IX min. GbE 
Příslušenství: klávesnice USB, myš USB 
Záruka: min. 3 roky on side servis s reakcí do 24 hodin od nahlášení, servisované 

autorizovaným servisem dané značky, vše nové nepoužité 

Monitor: 
Typ obrazovky: IPS 
Podsvícení: LED 
Úhlopříčka: 23 - max 24 palců 
Rozlišení: l 920 X 1 080 
Obnovovací frekvence: 100 Hz 
Poměr stran: 16:9 
Vstupy: HDMI 1.4 
Maximální jas: 300 cd/m2 
Nativní kontrast: 1 00011 
Záruka: min. 3 roky on side servis s reakcí do 24 hodin od nahlášení, servisované 

autorizovaným servisem dané značky, vše nové nepoužité 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je umístěna V elektronické formě na adrese 
https://Zakázky.ceska-trebova.cz/. 

4. Doba plnění 
Termín pro splnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je stanoven do 18.07.2025. Pro 
každou část veřejné zakázky malého rozsahu bude sepsán samostatný předávací protokol. 

5. Místo plnění, dodatečné informace k zadávací dokumentaci a Veřej né zakázce 

Místem plnění jsou budovy základních škol V České Třebové, Habrmanova ulice č.p. 1500 pro 
část A, Nádražní ulice č.p. 200 pro část B a Ústecká ulice č.p. 160 pro část C. 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Písemně se rozumí 
doporučenou poštou, elektronicky na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz/ nebo 
emailem na martin.hlaVacek@ceska-trebova.cz. 

6. Hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise dle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena V Kč bez DPH. 

7. Podání cenových nabídek 

Cenová nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK vložením její 
elektronické podoby přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této Veřej né zakázky. Profil zadavatele 
V elektronickém nástroji E-ZAK https://zakazkv.ceska-trebova.cZ/.html. 

strana 3 ze 4



8. Lhůta pro podání cenových nabídek, otevírání obálek 
vv Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná bezet dnem 

uveřejnění na profilu zadavatele a končí dne 30.05.2025 ve 12:00 hod. 

9. Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace 

Nabídku je uchazeč povinen podat elektronicky. Veškeré doklady musí být zpracovány V českém 
jazyce a uloženy kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Zádný doklad nesmí obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Uchazeč sestaví nabídku v níže uvedeném pořadí. 

a) krycí list nabídky (vzor příloha č. l) 
b) podepsaný návrh kupní smlouvy (vzor příloha č. 2) 
c) další doklady požadované V zadávací dokumentaci, pokud jsou potřeba (např. plná moc) 

10. Variantnost nabídek 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 

11. Zadávací podklady 

Zadavatel poskytuje uchazečům O veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 

0 výzva uchazečům se zadávacími podmínkami 
0 příloha č. 1 - vzor kiycího listu 
0 příloha č. 3 - návrh kupní Smlouvy 

12. Ostatní požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky uchazečů O veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány lhůtou 30 dnů. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, nejpozději však do temıínu uzavření kupní smlouvy. 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace byly schváleny usnesením Rady města Česká 
Třebová č. 454/2025 ze dne 12.05.2025. 

v Česke Třebøve dne 13.05.2025 

Zdenek Řehák 
starosta města 

strana 4 ze 4


		2025-05-13T10:09:39+0200




